
ZARZĄDZENIE Nr 208 

WÓJTA GMINY WISKITKI 

z dnia 17 listopada 2020r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naborów na 

stanowiska pracy. 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 Łukasz Boczkowski – przewodniczący Komisji 

 Anna Jakubowska – członek Komisji 

 Anna Golińska – członek Komisji 
do przeprowadzenia procedury rekrutacji na stanowiska pracy: Kierownik w Referacie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (ogłoszenie nr 15.2020), 

2. Komisja przeprowadza swoje czynności w obecności co najmniej 2/3 swojego składu. 

 

§ 2 Składanie dokumentów upływa w dniu 16 listopada 2020r. o godz. 1000 . 

 

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY WISKITKI 

     mgr Rafał Mitura 

 


